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Certifica que el documento:

Cuentas por Pagar Mayo 2025

Que se encuentra publicado en este portar del Ministerio de Obras Publicas y Comunicaciones
(MOPC) en la seccion Finanzas del sub-portal de Transparencia, es un documento fiel y conforme
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Descripcion de Colores

Pagados

FECHA DEL REGISTRO

Abonos

MINISTERIO DE OBRAS PUBLICAS Y COMUNICACIONES

DEPARTAMENTO DE CONTABILIDAD GENERAL
Estado de Cuentas de Suplidores al 31 Mayo 2025

MONTO DE LA DEUDA

23/1/2020
27/12/2019
22/7/2020
24/7/2020
15/7/2020

23/7/2020
22/7/2020
23/7/2020
1/8/2020
1/1/2021

1/1/2021
1/1/2021
8/4/2021
1/4/2021

15/1/2021

12/3/2021
1/4/2021
30/3/2021
27/5/2021
1/7/2021
16/4/2021
31/5/2021

NUMERO DE FACTURA NOMBRE DEL ACREEDOR CONCEPTO

F1000270751Y
F1000271196 PROMESE-CAL INSUMOS MEDICOS

F1000270677 Y 0512 PROMESE-CAL INSUMOS MEDICOS
B1500000118 VEARA MEDIA SRL PUBLICIDAD
B1500000271 FRECUENCIAS DOMINICANAS PUBLICIDAD
B1500000297 PUBLICIDAD
B1500000308 TELEOPERADORA NACIONAL, SRL  PUBLICIDAD
B1500000245 GRUPO ENJOY, S.R.L. PUBLICIDAD
B1500000151 PRODUCCIONES LASO, S.R.L. PUBLICIDAD
B1500000302 PUBLICIDAD
B1500000267 MULTIGESTIONES CENREX ALQUILER DE LOCAL

SERVICIO DE MANTENIMIENTO Y REPARACION
B1500000807 MULTIGESTIONES CENREX DE CONTRUCCION E INSTALACIONES
B1500000248 MULTIGESTIONES CENREX MANTENIMIENTO AREA COMUN
PF. 9112701 MAGNA MOTOR REPARACION
B1500000288 MULTIGESTIONES CENREX ALQUILER DE LOCAL
B1500000485,486,,496,534 Y COMEDORES ECONOMICOS DE
535 ESTADO SUMINISTRO DE ALMUERZO
COMEDORES ECONOMICOS DE

B1500000544 Y 557 ESTADO SUMINISTRO DE ALMUERZO
B1500000287 MULTIGESTIONES CENREX ALQUILER DE LOCAL
B1500000181 MULTIGESTIONES CENREX ALQUILER DE LOCAL

1002756586 DRA. YILDA VERENISIA DE LEON LEGALIZACION

B1500000068 LIC. AQUILES CALDERON ROSA CONSULTURIA
B1500000148 EDITORIA LISTIN DIARIO PUBLICIDAD
B1500000303 MULTIGESTIONES CENREX ALQUILER

121,072.50

64,483.45
354,000.00
259,600.00
177,000.00

708,000.00
1,500,000.00
1,062,000.00

180,000.00
8,302,417.04

1,258,798.32
66,987.18
583,278.54
66,414.64

9,332,435.00

4,131,355.00
1,299,432.00
48,256.00
29,500.00
188,800.00
157,998.60
66,414.64




19/8/2021
14/7/2021
1/8/2021
1/9/2021

14/4/2023
21/6/2023

11/7/2023
11/7/2023
11/7/2023
5/6/2023
17/8/2023
29/2/2024
30/4/2024

27/5/2024
1/4/2024

31/5/2024
12/7/2024
1/7/2024
5/8/2024
31/7/2024
2/9/2024
30/9/2024

31/10/2024

B1500000004
B1500000169
B15000000313
B15000000318
B1500000119

B1500000078
B1500002067 al 69, 74,75, 79 y

80
B1500002237,43,39,2161,81 Y
78
B1500002188,89,55,56,21, Y 22
B1500002263, 64
B1500002212,13 Y 15
B1500001150

B15000001160

B1500000011
B1500003194

B1500001190Y 1191
B1500000029
B1500001208

S/N INTERNACIONAL

PASAPORTE YB871608
B1500001220
B1500012327

B15000012

B1500001286

LICDA. CLARISA NOLASCO GERMAN NOTARIZACION

LICDA. MIRIAN DE LA CRUZ VILLEGA NOTARIZACION

MULTIGESTIONES CENREX
MULTIGESTIONES CENREX
GRUPOS DE COMUNICACIONES
ARMARIO LIBRE CCA, SRL
WENDY CARRASCO MARTINEZ
GULFSTREAM PETROLEUM
DOMINICANA

GULFSTREAM PETROLEUM
DOMINICANA

GULFSTREAM PETROLEUM
DOMINICANA

GULFSTREAM PETROLEUM
DOMINICANA

GULFSTREAM PETROLEUM
DOMINICANA

COMEDORES ECONOMICOS DE
ESTADO

COMEDORES ECONOMICOS DE
ESTADO

LIC. JOSE LUIS CASTRO GARABITO

DISLA URIBE KONCEPTO, SRL
COMEDORES ECONOMICOS DE
ESTADO

DR. DOROTEO HERNANDEZ VILLAR

COMEDORES ECONOMICOS DE
ESTADO

LINKLATERS

COMEDORES ECONOMICOS DE
ESTADO

COMEDORES ECONOMICOS DE
ESTADO

COMEDORES ECONOMICOS DE
ESTADO

COMEDORES ECONOMICOS DE
ESTADO

ALQUILER DE LOCAL
ALQUILER DE LOCAL

PUBLICIDAD
PUBLICIDAD

COMBUSTIBLE

COMBUSTIBLE

COMBUSTIBLE

COMBUSTIBLE

COMBUSTIBLE

SUMINISTRO DE ALMUERZO

SUMINISTRO DE ALMUERZO

LEGALIZACION
SERVICIOS DE CATERING

SUMINISTRO DE ALMUERZOS

NOTARIZACION

SUMINISTRO DE ALMUERZO

HONORARIOS PROFESIONALES

SUMINISTROS DE ALMUERZOS

SUMINISTRO DE ALMUERZO

SERVICIOS DE COMINDA

SUMINISTRO DE ALMUERZO

35,400.00
17,700.00
66,758.16
66,414.64

141,600.00
88,500.00

9,740,000.00

2,636,400.00

17,263,200.00

5,690,400.00

6,613,200.00

4,042,810.00

4,497,345.00

88,500.00
1,342,857.84

5,067,075.00

94,400.00

4,159,995.00

39,696,540.00

4,258,275.00

4,247,230.00

4,147,585.00

4,216,590.00



30/10/2024

19/11/2024
18/12/2024

2/12/2024

31/12/2024

1/11/2024

31/1/2025
25/2/2025

28/2/2025
25/2/2025

11/2/2025
26/3/2025
3/4/2025
31/3/2025
18/2/2025

6/2/2025

15/4/2025

1/5/2025

1/5/2025
19/5/2025
4/4/2025
30/4/2025

30/4/2025

B1500147833 N/C
340000002959
B1500147681,147834,147816,E
34.....2947,,48 Y 49
B1500000599
B1500001302
B15000001314
B150000292

B1500001333
B15000000291

B1500001349
B1500004765

E4500000000086,87,97 Y 108
B15000000026
B1500000151
B1500001363

B1500055975 AL 77,79,85 Y 87

B1500054601 AL 603, 618 Y 621

E450000000002

E450000003391 Y 3442

B1500008552
E450000000117 AL120Y 126
E450000000116
E450000000034 Y 34

B1500001374

V ENERGY, S.A.

V ENERGY, S.A.

CTAV, SRL

COMEDORES ECONOMICOS DE
ESTADO

COMEDORES ECONOMICOS DE
ESTADO

AMCO INSTRUMENTS, SRL
COMEDORES ECONOMICOS DE
ESTADO

REMIX, S,A.

COMEDORES ECONOMICOS DE
ESTADO

GTG INDUSTRIAL, SRL

LA ANTILLANA COMERCIAL, S.A.
COMERIN, SRL

INVERSIONES EXPRESS
COMEDORES ECONOMICOS DE
ESTADO

SIGMA PETROLEUM CORP, SAS
SIGMA PETROLEUM CORP, SAS
SERVICIOS INGFORMATICOS
NACIONALES-NOTICIAS SIN, SRL

DISTRIBUIDORES

INTERNACIONALES DE PETROLEO

TONER DEPORT, SRL

LA ANTILLANA COMERCIAL, S.A.
LA ANTILLANA COMERCIAL, S.A.
BOSQUESA, SRL

COMEDORES ECONOMICOS DE
ESTADO

COMBUSTIBLE

COMBUSTIBLE
SERVICIOS MOTAIJE DE EVENTO

SERVICIOS DE ALMUERZO

SERVICIOS DE ALMUERZO

EQUIPOS PARA EL LABORATORIO DE ASFALTO

SUMINISTRO DE ALMUERZO
HORMIGON ASFALTICO FRIO

SUMINISTRO DE ALMUERZO
MATERIALES DE LIMPIEZA

MANTENIMIENTO PARA VEHICULOS PESADOS
PUBLICIDAD

LICENCIAMIENTO AUTODESK

SUMINISTRO DEL ESTADO

COMBUSTIBLE

COMBUSTIBLE

PUBLICIDAD

COMBUSTIBLE

SERVICIODE IMPRESION Y RENTA IMPRESORA
MANTENIMIENTO DE VEHICULOS
MANTENIMIENTO DE VEHICULOS

MADERAS

SUMINISTROS DE ALMUERZOS

4,481,542.93

15,396,437.38
2,114,355.00

4,114,635.00

4,265,255.00

3,736,301.43

4,175,295.00
2,848,874.00

3,852,360.00
1,142,417.00

423,971.43
1,298,000.00
27,976,746.00
4,369,510.00
13,217,400.00

12,347,100.00

501,500.00

5,738,400.00

610,628.95
547,143.53
48,270.91
1,254,778.96

4,150,740.00

266,788,681.07
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